
MARRËVESHJE BILATERALE NË FUSHËN E MBROJTJES SHOQËRORE NDËRMJET REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË DHE SHTETEVE TË TJERA  
25 mars 2016 

 Lloji i 
marrëveshjes  

Vendi dhe data e nënshkrimit  Numri dhe data e 
ratifikimit 

Numri dhe data e 
botimit në fletoren 
zyrtare 

Data e hyrjes në 
fuqi 

TURQI 
TURKEY 

Kuadër  9066 – 15.05.2003 51 – qershor 2003 15.05.2015 

Administrative   Faqe 1995  

BELGJIKË 
BELGIUM 

Kuadër Bruksel – 17.01.2014 35/2014 – 03.04.2014 57 – 24.04.2014 01.01.2016 

Administrative Tiranë – 24.09.2014  Faqe 2170  

HUNGARI 
HUNGARY 

Kuadër Tiranë – 10.12.2014 151/2015 – 21.12.2015 246 – 12.01.2016  

Administrative e integruar te M. Kuader  Faqe 16 835  

RUMANI 
ROMANIA 

Kuadër  Bukuresht – 27.02.2015    

Administrative     

MAQEDONI 
MACEDONIA 

Kuadër Shkup – 17.03.2015 123/2015 – 12.11.2015 201 – 24.11.2015  

Administrative Shkup – 17.12.2015  Faqe 13 181  

REPUBLIKA ÇEKE 
CZECH REPUBLIC  

Kuadër Pragë – 13.10.2015 24.03.2015   

Administrative     

LUKSEMBURG 
LUXEMBOURG 

Kuadër Luksemburg – 27.10.2014 42/2015 – 16.04.2015 69 – 05.05.2015  

Administrative Tiranë – 14.11.2014  Faqe 3 113   

GJERMANI 
GERMANY 

Kuadër Tiranë – 23.09.2015 23/2016 – 10.03.2016   

 Administrative Speyer, 18-20 prill 2016    

AUSTRI 
AUSTRIA 

Kuadër     

     

KANADA 
CANADA 

     

     

 


